Produktový
komponenty optických sítí
katalog
OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Další informace na:,

TMOptické kazety  3M
Strana 2
Objednací kód
Označení výrobce
Lze použít pro
samostatné svary
Max. délka
smršť.
dutinky
Počet
svarů
Typ
Počet
mech.
spojů
Možnost uložení
PLC splitteru
Rozměry splitteru
500 068 284 1
BPE/O-K7-1SLOT-12, Fusion 5 mm
500 068 292 2
BPE/O-K7-2SLOT-12, Fusion/Splitter 10 mm
500 068 300 2
BPE/O-K7-2SLOT-12, Fibrlok 10 mm
500 068 318 1
BPE/O-K7-1SLOT-6/F1 5 mm
500 068 326 2
BPE/O-K7-2SLOT-10, Fibrlok/Splitter 10 mm
500 074 373 2 Fibrlok 2540G 12
FQ-1000-7437-3 10 mm Fibrlok 2529 6
500 073 805 1
FQ-1000-7380-5 5 mm
500 074 266 1
BPE/O-K7-1SLOT-9 Fusion/Splitter 5 mm
11
12
10
4
6
7
8Fibrlok 2540G 10 ano
 ---
ne  --- ne ano 55 × 5 × 4
ano ne
MAX 1:32 70 × 10 × 6
55 × 5 × 4
ano 60 mm 9
ne  --- ne ano